筑幼高专质监中心〔2025〕14号

贵阳幼儿师范高等专科学校

2025年职称评审教学公开课综合评分公示

根据《贵阳幼儿师范高等专科学校2025年职称评聘公开

课组织方案》要求，在学校领导关心下，在各系部积极支持

和评委的辛苦评审下，为期2天的职称评审公开课全部结束

。根据学校职称评审要求，教学综合评分为公开课（70%）+

四维评分（30%）,现将具体综合得分予以公示，请各系部和

参评老师查收，以示作为评审佐证材料。

特此公示！

附件：《2025年职称评审教学公开课综合评分汇总表》

贵阳幼儿师范高等专科学校

质量监控评价中心

2025年6月10日

附件

2025年职称评审教学公开课综合评分汇总表

编

号
所在部门 工号 姓名

公开课评分

（百分制）

公开课评分

（70%）

三年四维评分

（百分制）

三年四维评分

（30%）

综合

得分
等级

1 学早系 13203820 程天宇 94.30 66.01 90.26 27.08 93.09 优秀

2 学早系 13206140 徐黎 93.28 65.30 90.08 27.02 92.32 优秀

3 学早系 13204920 建菊 92.20 64.54 89.69 26.91 91.45 优秀

4 学早系 13207120 项娟 92.59 64.82 89.88 26.96 91.78 优秀

5 学早系 13204130 陈朝安 91.44 64.01 89.46 26.84 90.84 优秀

6 学早系 29214220 吴青岩 89.33 62.53 88.01 26.40 88.93 优良

7 学早系 30218320 田野 91.30 63.91 89.70 26.91 90.82 优秀

8 学早系 30218420 朱梦黎 92.20 64.54 89.89 26.97 91.51 优秀

9 学早系 29224800 段霜 90.89 63.62 89.93 26.98 90.60 优秀

10 学特系 13202420 樊高英 94.27 65.99 91.05 27.32 93.30 优秀

11 学特系 13203540 费殊靓 92.22 64.55 90.23 27.07 91.62 优秀

12 学特系 13201820 胡云 92.05 64.44 88.30 26.49 90.93 优秀

13 学特系 56212860 孙丹懿 91.90 64.33 88.58 26.57 90.90 优秀

14 学特系 3022190
刘杨

西子
92.47 64.73 86.78 26.03 90.76 优秀

15 学特系 30214020 杨茂诗 92.65 64.86 88.94 26.68 91.54 优秀

16 学特系 3022130 陈晓曦 92.02 64.41 87.97 26.39 90.81 优秀

17 艺术系 14200920 吴海 90.43 63.30 89.48 26.84 90.15 优秀

18 艺术系 14203620 杨柳 92.20 64.54 92.11 27.63 92.17 优秀

19 艺术系 14206020 吴厚毅 93.28 65.30 87.02 26.11 91.40 优秀

20 艺术系 14201820 李倩 91.45 64.02 90.84 27.25 91.27 优秀

21 艺术系 14216920 赵子涵 90.91 63.64 89.62 26.89 90.52 优秀

22 艺术系 14211520 廖珍珍 91.75 64.23 87.32 26.20 90.42 优秀

23 艺术系 14216820 李炜烙 91.45 64.02 89.45 26.84 90.85 优秀

24 艺术系 14214420 钟尉婷 90.62 63.44 88.12 26.44 89.87 优良

25 艺术系 14216720 欧清 90.45 63.31 89.46 26.84 90.15 优秀

26 艺术系 14207820 文江林 89.15 62.41 87.06 26.12 88.52 优良

27 艺术系 14214320 吴晓勤 91.02 63.71 87.41 26.22 89.94 优良

28 社工系 20200430
杜李

梦丝
93.52 65.47 88.57 26.57 92.04 优秀

29 社工系 15217320 徐彩芹 91.13 63.79 89.74 26.92 90.71 优秀

30 社工系 16206720 梁春燕 89.50 62.65 88.98 26.69 89.34 优良

31 体育与健康系 16100421 蔡涵 94.08 65.86 88.11 26.43 92.29 优秀

32 体育与健康系 16205320 李庆 94.00 65.80 89.76 26.93 92.73 优秀

33 体育与健康系 1622340 孙巧彤 92.38 64.67 89.60 26.88 91.55 优秀

34 体育与健康系 16217420 黄海涛 94.19 65.93 89.51 26.85 92.78 优秀

35 体育与健康系 16224700 张利平 92.41 64.69 90.55 27.17 91.85 优秀

36 体育与健康系 32200261 杨高 91.84 64.29 96.77 29.03 93.32 优秀

37 体育与健康系 32200262 褚禹 90.71 63.50 95.28 28.58 92.08 优秀

38 基础部 16207220 张艳 92.90 65.03 90.71 27.21 92.24 优秀

39 基础部 16203320 王一清 92.63 64.84 89.61 26.88 91.72 优秀

40 思政部 2822450 郭红霞 90.16 63.11 84.20 25.26 88.37 优良

41 思政部 16207320 马晓婧 92.32 64.62 89.80 26.94 91.56 优秀

42 思政部 28217120 杨世萌 88.83 62.18 87.42 26.23 88.41 优良

43 思政部 02822260 冀燕娜 90.86 63.60 86.55 25.97 89.57 优良

44 思政部 02822440 马呐 89.50 62.65 86.60 25.98 88.63 优良

45 信息中心 16205620 彭桂馥 92.58 64.81 88.66 26.60 91.40 优秀

46 质监中心 33218120 李平 92.87 65.01 84.78 25.43 90.44 优秀

47 学工处 822230 杨义滢 92.70 64.89 89.15 26.75 91.64 优秀

48 教科处 07200330 赵江红 88.40 61.88 87.08 26.12 88.01 优良

49 信息中心 12100121 刘世勇 92.05 64.44 88.41 26.52 90.96 优秀

50 宣传部 14206320 袁晔 90.10 63.07 88.54 26.56 89.63 优良

51 思政部 00115420 潘丽芬 94.2 65.94 93.51 28.05 93.99 优秀

52 组织人事部 02200630 贾胜华 87.88 - - - 87.88 优良

备注：90-100为优秀，80-89为优良，60-79为良好，60分以下不及格，得分保留2位小数。

	贵阳幼儿师范高等专科学校